1.2. V Příloze č. 6 Smlouvy -  „Ceny “ se bod 1 nahrazuje se tímto zněním:

1. Cena Programového vybavení Radnice VĚRA®
a) Roční cena za poskytování práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 

dle Přílohy 3 činí včetně inflace za minulá období
582 080,- Kč (slovy: pětsetosmdesátdvatisíceosmdesátkorunčeských).

b) Cena Technické podporyje součástí výše uvedené ceny.

1.3. V Příloze č. 6 -  „ Ceny “se bod 4 nahrazuje tímto zněním:

Cenu hradí Objednatel na účet Zhotovitele níže uvedeným způsobem :

e) Cena za pronájem v období od 1.7.2007 do 30.9.2007 ve výši 152 220,- Kč (slovy : 
jednostopadesátdvatisícedvěstědvacetkorunčeských) bude uhrazena na základě faktury 
vystavené k 15.7.2007 se splatností k 15.8.2007.

f) Cena za pronájem v období od 1.10.2007 do 31.12.2007 včetně inflace za rok 2006 ve 
výši 145 520,- Kč (slovy : jednostočtyřicetpěttísícpětsetdvacetkorunčeských) bude 
uhrazena na základě faktury vystavené k 15.10.2007 se splatností k 15.11.2007.

g) V dalším období od 1.1.2008 bude pronájem fakturován a hrazen následovně:

Čtvrtletí Období běžného roku Kč vystavení fakturv datum splatnosti

1. Q.